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Parkplätze in der Nähe zum Standort Werner-Messmer-Str. 6
Portal Energiewende Baden-Württemberg plus weltweit von Herausgeber Dieter Bouse

Quelle: Stadt Radolfzell – Neue Parkplatzordnung ab 1. August 2017, Südkurier 23. Mai 2017



Parkplatz Gebühr Fußweg Hinweis

seemaxx outlet  
Einfahrt Hadwigstr. oder 

Schiesserstr.

Gebührenfrei** 
bei Einkauf bis 2 h 

8.00-20.00 Uhr, 2 €/h, max. 12 €

ca. 3 min 450 Plätze, mit Parkschein
Mo bis Sa 20.00 - 8.00 Uhr, Pauschal 2 €

Sonntag/Feiertag, Pauschal 4 €

Parkhaus Mühlbach-Center 
Kaufland, dm u.a.

Einfahrt Markthallenstr.

Gebührenfrei** 
bei Einkauf bis 2 h

0,50 €/h bis 2 h; 1,00 €/h ab 3.h  

ca. 3 min 380 Plätze mit Parkschein 
Mo - Sa 6.30 - 22.30 Uhr, Tageskarte 5 €

Nachts geschlossen

Messeplatz 
Einfahrt Güttinger Str. 

oder Friedrichstr.

Gebühren*
1.-2. Pkw-Reihe

Parkschein max. 4 h, 

50 Cent ½ h  

ca. 3 min 350 Plätze mit Parkschein
ab 3. Pkw-Reihe ohne Zeitbegrenzung

1€/h, Tagesgebühr 8 €

Wochengebühr 15 €, Monatsgebühr 30 €

Schiesserstr.
Einfahrt Güttinger Str. oder

Hadwigstr.

Gebühren*
Parkschein max. 4 h

50 Cent ½ h  

ca. 2 min 8 Parkplätze 

Wasserturm - Aquaturmhotel

Einfahrt Hadwigstr. oder 

Schiesserstr.

Gebühren*
Parkschein max. 24 h

1 €/h; Tagesgebühr 8 €

ca. 2 min 30 Parkplätze

Markthallenstr.
aus Richtung Messeplatz

vor Wohngebäude 

Gebühren*
Parkschein max. 4 h

50 Cent ½ h  

ca. 2 min 8 Parkplätze

Markthallenstr. 
aus Richtung Messeplatz

vor Geschäftsgebäude

Gebühren*
Parkschein max. 1 h

50 Cent ½ h  

ca. 2 min 20 Parkplätze

Kino Universum
Fürstenbergstr. &

Gartenstr.

Gebühren*
Parkschein max. 4 h bzw. 1 h

50 Cent ½ h  

ca. 2 min Div. Parkplätze

* Öffentliche Pkw-Parkplätze gebührenpflichtig Mo-Sa 8.00-18.00 Uhr; ** Private-Pkw-Parkplätze           Stand: 1/2022
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